chung để cản trở hoặc gây ảnh hưởng xấu đến việc trông nom, chăm sóc, nuôi dưỡng, 

giáo dục con thì chị Gi có quyền yêu cầu Tòa án hạn chế quyền thăm nom con của 

anh Th. 

2.2. Về tài sản chung, nợ chung: Anh, chị không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2.3. Về án phí: Anh Lê Đức Th thỏa thuận nộp số tiền 150.000 đồng (Một trăm 

năm mươi nghìn) án phí dân sự sơ thẩm về ly hôn và số tiền 150.000 đồng (Một trăm 

năm mươi nghìn) án phí về nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con để sung vào ngân sách Nhà 

nước, nhưng được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án phí 300.000 đồng (Ba trăm nghìn 

đồng) đã nộp tại Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Trị, theo Biên lai thu tạm ứng án 

phí, lệ phí Tòa án số 0000048, ngày 07 tháng 01 năm 2026.